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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser at de er ophørt med nedkøling og at de ikke gemmer
nogen fødevarer i fryseren. De indkøber færdigretter til
fryseren fremrettet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj. Virksomheden anvender forklæder i
køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe og
fryser. Adskillelse og afdækning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde. Skuffer og skabe. Køleskabe, hylder og
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tætningsliste, fryser.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for varemodtagelse, Opbevaringstemperatur,
opvarmning for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d. Virksomheden har en frekvens hver uge.
Fulgt op på påbud/forbud [slet det irrelevante] fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er ophørt med nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Mayonnaise, ristede løg, tomatketchup, makrelfilet
for mærkning af allergene ingredienser og information om allergene ingredienser. Virksomheden har journaler
på borgerne i forhold til allergener. Ingen anmærkninger.


